
TERMO Frýdlant n.O. s.r.o. ne • 

D C 2 l 2 . S A M 

PŘÍLOHA Č.3 
KE SMLOUVĚ O DODÁVCE TEPLA PRO VYTÁPĚNÍ A TEPLÉ UŽITKOVÉ VODY č.21 

DOHODA O CENĚ A PLATBÁCH 
za dodávku tepla a TUV 

tel./fax. 

Odběratel: 
Základní umělecká škola 
zastoupený: 
Jitka Diasová 
ředitelka školy 
Padlých hrdinů 292 
739 ! I Frýdlant n.O. 
IČO: 64120384 
DIČ: 
BANKOVNÍ SPOJENÍ: 
Komerční banka exp. Frýdlant n. O. 
č.ú. 34335-781/0100 

ODPOVĚDNÝ ZÁSTUPCE: 
pro smluvní jednání: 
Jitka Diasová 
pro technická jednání: 
Hana Gólová 
0658 71308,71256 

Dodavatel: 
TERMO Frýdlant nad Ostravicí s.r.o. 
zastoupený 
ing. Rolandem Slavíčkem 

jednatelem společnosti 
Hamernická 233 
739 11 Frýdlant nad Ostravicí 
IČO : 64087662 
DIČ .363-64087662 
BANKOVNÍ SPOJENÍ: 
Komerční banka Frýdek-Místek 
č.ú. 193776890227/0100 

ODPOVĚDNÝ ZÁSTUPCE: 
pro smluvní jednání: 
ing.Roland Slavíček 
pro technická jednání: 
Bohumil Novotný 
0658 712 85 

Věcně usměrňovaná cena tepelné energie v závislosti na zdroji a předávacím místě je uvedena v prvním a 
druhém sloupci tabulky. Ve třetím a čtvrtém sloupci je uvedena předpokládaná roční spotřeba tepelné 
energie kupujícího. V posledních dvou sloupcích je záloha na dodávku tepelné energie na vytápění resp. 
ohřev T U V . Záloha na vodné a stočné za pitnou vodu pro ohřev T U V je uvedená samostatně. 

Tabulka. 

Zdroj Cena na předávacím místě 
(včetně DPH ) 

objekt ohřívač T U V 
Kč/GJ Kč/GJ 

Předpokládaná roční spotřeba TE Záloha dle bodu 3.6 smlou 

na topeni 
GJ 

na ohřev T U V 
GJ 

na topení na T U V 
Kč Kč 

a/ pro domácnosti 

Kotelna B 219.42 189.49 

b/ pro nebytové prostory 

Kotelna B 236.36 204.84 

10 

1250 

20 2.000,- 1.000,-

200 24.000,- 10.000, 

Záloha na SV pro ohřev T U V 
Zálohy celkem 26.000,-

2.000,-
13.000,-

strana 1 



TERMO Frýdlant n.O. s.r.o. D C 2 l _ 2 . S A M 

3 Při změně cenových předpisů nebo při změně vstupů, které mají vliv na výši ceny dodávaného tepla a T U V 
se obě strany zavazují uzavřít novou dohodu o ceně a platbách. Dodavatel oznámí změnu ceny minimálně 
10 dní předem. 

4 Tato dohoda je nedílnou součástí smlouvy o dodávce tepla a teplé vody. 
Dohodnuté ceny platí od 1.3.1996. -— 

Ve Frýdlante nad Ostravicí dne Ve Frýdlante nad Ostravicí dne 4.3.1996 

Za odběratele: 

Základní umělecká 
73911 Frýdlant n. Ostí 

telefon: 712 56-ředltelna 
713 08-sekretarlát 

Za dodavatele 

"J=r̂ álajit rt.QyW.O. 
i rozvod tepla a TUV 

Hamemlcká 233 
73911 Frýdlant nad Ostravici 

strana 2 


